



KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE

ODBOR KONTROLY, DOZORU A STÍŽNOSTÍ

Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Naše č. j.: PK-KDS/3359/23
Spis. zn.: ZN/899/KDS/23
Počet listů: 2
Příloha: 1
Počet listů příloh: 1



Vyřizuje: Ing. Bc. Tomáš Krásný
Tel.: 
E-mail: 

Datum: 20. 10. 2023

Poskytnutí informace

Dne 7. 10. 2023 obdržel Krajský úřad Plzeňského kraje (dále jen KÚPK“), Vaši elektronickou žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „žádost“), týkající se poskytnutí následujících informací, citujeme:

„S odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím vás tímto žádám o sdělení informací týkajících se:

1) reklamních zařízení (2ks - “bigboard” a “billboard”), které je umístěné na pozemku 8235/10 k.ú. Plzeň na přibližné GPS lokaci 49.7226300N, 13.3566889E.

2) reklamního zařízení, které je umístěné na pozemku 8460/2 k.ú. Plzeň na přibližné GPS lokaci 49.7290644N, 13.3570422E.

3) reklamního zařízení, které je umístěné na pozemku 8459/8 k.ú. Plzeň na přibližné GPS lokaci 49.7301919N, 13.3558061E.

4) reklamního zařízení, které je umístěné na pozemku 8419/22 k.ú. Plzeň na přibližné GPS lokaci 49.7298078N, 13.3594636E.

a. Který den bylo tomuto zařízení vašim úřadem vydáno povolení dle Zákona o pozemních komunikacích č. 13/1997 Sb., § 31?

b. Který den toto povolení vyprší?

Pokud reklamní zařízení disponuje platným povolením, žádám o zaslání anonymizovaných dokumentů, které jsou podmínkou vydání povolení:

1. souhlas vlastníka pozemku - aktuální k datu vydání povolení (ne starší než 5 let)

2. souhlasné stanovisko Policie ČR - aktuální k datu vydání povolení (ne starší než 5 let)“.

K žádosti o informace je současně připojen podnět k zahájení řízení, pokud reklamní zařízení nemá platné povolení.

K Vaší žádosti o informace dle InfZ k jednotlivým bodům (konkrétním reklamním zařízením uvedených v žádosti) poskytujeme v příloze vyplněnou tabulku s požadovanými informacemi platnými ke dni doručení žádosti KÚPK, včetně doprovodné informace, zda je věc příslušným silničním správním úřadem (Odborem dopravy a silničního hospodářství KÚPK) řešena a jaké úkony jsou prováděny.

Podnět k zahájení řízení k odstranění reklamních zařízení byl současně předán k dalšímu opatření Odboru dopravy a silničního hospodářství KÚPK.

S pozdravem

Mgr. Martin Sarkisov, MPA
vedoucí odboru kontroly, dozoru a stížností

Mgr. Martin Sarkisov MPA
Plzeňský kraj
20.10.2023 09:43

podepsáno elektronicky

Příloha

- 1) Tabulka s informacemi

Příloha č. 1) – tabulka s požadovanými informacemi k žádosti o informace:

Bod žádosti číslo	Katastrální území	Fotodokumentace	Povolení dle zák. č. 13/1997 Sb	Řešeno KÚPK?
1.	Plzeň		NE	NE
2.	Plzeň		NE	NE
3.	Plzeň		NE	NE, mimo ochr. pásmo komunikace I/27
4.	Plzeň		NE	ANO, řešeno opakovaně, aktuálně přemístěno z OK Sukova. Vlastník bude opětovně vyzván